АДМИНИСТРАЦИЯ Наргинского сельского поселения

молчановского РАЙОНА Томской области

Постановление
«30» декабря  2014 г.

№ 99
с. Нарга

Об утверждении схем тепло- и водоснабжения
и водоотведения Наргинского сельского поселения
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»,  с Федеральными законами от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», от 07.12.2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений и дополнений в отдельные акты Российской федерации», Постановлением Правительства РФ от 05 сентября 2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения»
Совет Наргинского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Утвердить схемы тепло- и водоснабжения и водоотведения  Наргинского сельского поселения согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее Постановление в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте Администрации Наргинского сельского поселения в сети Интернет (http://www.nsp.tomskinvest.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы поселения, председатель Совета
Наргинского сельского поселения

В.А. Кимстачева